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Bolaget har ett bruttoresultat per sista december på – 272 000 kr. Vi har dock fordringar på 

interregsystemet som härrör till 2020 men som kommer in under 2021 och därför beräknas ett 

nollresultat vid årsskiftet. Likviditeten är god. Skatter och avgifter är inskickade i rätt tid till 

myndigheten.  

Styrelsen genomförde ett digitalt möte den 20 november. Där beslutades bl a att Naboer AB går 

in som tredje part tillsammans med Tröndelag fylkeskommune och Region Jämtland Härjedalen 

för att bilda föreningen Fellesrådet för Tröndelag och Jämtland Härjedalen. Vd fick också en roll 

att verkställa föreningsbildandet. Den 8 december hade styrelsen även en skriftlig procedur där 

beslut togs på att Naboer AB har möjlighet att bidra med medfinansiering till det Interregprojekt 

som planeras med koppling till Fellesrådet. En tydlig och uttryckt målsättning är att Fellesrådet 

och Naboer AB ska komplettera varandras verksamheter. Styrelsen arbetade även fram det 

informationsbrev till aktieägarna som sändes ut den 14 december. I brevet informerades det om 

status i de olika processerna som pågår och att ett digitalt ägarmöte aviserades i mitten på 

februari. Observera att delar av pågående processer som är relaterat till Interregansökan har 

försenats så därför är det mest sannolikt att ägarmötet genomförs tidigast i mars istället. Separat 

kallelse kommer sändas ut i god tid före mötet.  

 

De teman som upptagit den mesta tiden senaste kvartalet har varit: 

 

- Hur vi i pandemitider ska kunna verkställa processen i Naboer AB med ägardirektiv och 

verksamhetsinriktning för framtiden. 

- Förankring och beredning för politiska beslut både i Jämtland och Tröndelag för att bilda 

föreningen Fellerådet för Tröndelag och Jämtland Härjedalen. Nomineringsprocess kring vilka 

som föreslås sitta i Fellesrådets första interimstyrelse.  

- Formulering och förankring av stadgar för Fellesrådet. 

- Formellt stiftande möte den 22 december av föreningen Fellesrådet för Tröndelag och Jämtland 

Härjedalen. Till Fellesrådets styrelse valdes Terje Sørvik (Trøndelag fylkeskommune), Elise 

Ryder Wikén (Region Jämtland Härjedalen) och Bjørn Iversen (Naboer AB). Naboer AB sköter 

kanslifunktionen tills vidare.  

- Registrering av föreningen hos Skatteverket.  

- Dialog med Nordiska ministerrådet om hur Fellesrådet kan ansöka om att få ta del av deras stöd 

som gränsregion/gränskommitté. Ansökan har förberetts och skickats in. Förväntat beslut i mitten 

på februari.  

- Avrundning av förstudien Interregional utveckling genom Naboer AB – nästa steg. 

- Formulera och förankra ett nytt interregprojekt som är kopplat till Fellesrådet i temat 

gränsöverskridande näringsutveckling. Dessutom har ansökningar för anskaffande av 

medfinansiering skett hos Tröndelag fylkeskommune, Region Jämtland Härjedalen samt Naboer 

AB vilken också blir projektägare. 

 

Det är svåra tider med pandemin. Inte minst inom den gränsöverskridande samhandlingen med 

stängda gränser. Men det finns ett ljus i tunneln som vi önskar fokusera på. Vi vet inte när men 

det ”nya normala” kommer en gång och då ska vi vara förbereda även på det gränsöverskridande 

planet. Det finns så mycket inarbetad positiv samhandling sedan tidigare och potentialen för 

ytterligare gemensamma mervärden vet vi finns. Därför får vi alla tillsammans försöka forma det 

”nya normala” så snart det går.  

Ta hand om varandra! 

 

/Lennart Adsten, VD Naboer AB    
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